様式第４号（第８条関係）

小諸市蓄電システム導入補助金実績報告書

年　　月　　日
（申請先）小諸市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　　－

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け、小諸市指令　第　　　号で補助金の交付決定のあった令和　　年度小諸市蓄電システム導入補助金に係る事業ついて、下記のとおり実施しました。

１　設置した蓄電システムの内容
	設置場所
	所在地
	小諸市

	所有者氏名

	設置内容
（該当に☑）
	□太陽光発電設備と蓄電システムを同時に設置
□蓄電システムのみを設置

	太陽光発電設備の仕様
	メーカー名

	最大出力

	.

	ｋＷ（小数点以下第２位未満の端数四捨五入）

	蓄電システムの仕様
	メーカー名

	蓄電容量
	ｋＷｈ

	系統連系に係る契約日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類（該当に☑）
· 対象設備の設置に要した費用に係る領収書の写し及び内訳書
· 対象設備の設置状況が確認できる写真
· しゅん工検査の試験記録書の写し
· 前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

２　補助金交付申請額等
	申請額合計
	　　　　　円
	総事業費
	　　　　　　　　　　円